
 

ZARZĄDZENIE  NR 23/2018  

 Dyrektora   Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

 z dnia 26.12. 2018 r.   

 w sprawie powołania Komisji Zasiłku z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli. 

   Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela  Dz. U. z 2006 r. z póź . zm.). Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10  

ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz.335  z późniejszymi zmianami) oraz art. 27 ust. 1 

ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. z  2001r.  Nr  79  poz. 

854  z późniejszymi zmianami), Uchwała nr IX/67/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

30 maja 2017 r. zarządzam co następuje: 

      § 1. 

Wprowadzam skład Komisji Zasiłku z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli Miejskim 

Przedszkolu Publicznym  nr 4 w Bolesławcu  

w składzie: 

 -  Bożena Hyjek   –  społeczny inspektor pracy, przedstawiciel  nauczycieli,  

 

- Janina Mikołajczuk przedstawiciel związku zawodowego 

 -   Aneta Kozińska   –  intendent  

            - Halina Fita – przedstawiciel pracowników administracji, obsługi 

     i emerytów. 

 

 

§ 2. 

 Do zadań Komisji Zasiłku z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli należy zaopiniowanie 

wniosków  

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 

 

 



 

 

 

 


